Após  avaliação  técnica,
verificou-se vantagem na utilização da peça denominada Bloco Itália,
por apresentar maior regularidade e medidas padronizadas de 20 x 20
x  5  cm,  proporcionando  melhor  acabamento,  durabilidade  e
segurança.

VALOR A SER REPASSADO:  R$24.150,00  (vinte  e  quatro  mil
cento e cinquenta reais).

BOM PRINCÍPIO, 10 DE DEZEMBRO DE 2025.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal